
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 
poz. 1043, poz. 1495) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się w roku 2020 dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów w zamian za święto 
występujące w innym dniu niż niedziela: 

1) 17 sierpnia 2020 r. za święto 15 sierpnia 2020 r., 

2) 24 grudnia 2020 r. za święto 26 grudnia 2020 r. 

§ 2.  Zarządzenie publikuje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2DDA9194-606B-4FEC-ADC8-10F3FEE285B6. Podpisany Strona 1


		2020-07-20T13:08:07+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




